

KNUD STENGAARD INVEST ApS

Kongevejen 58
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2016

Knud Stengaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNUD STENGAARD INVEST ApS
 Kongevejen 58
 6950 Ringkøbing

CVR-nr: 29688605
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomsprojekter i ind- og udland samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift udgør et underskud på 114 t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har i årets løb foretaget kapitalforhøjelse i forbindelse med at selskabets egenkapital var tabt. Selskabet har ligeledes modtaget lån på 696 t.kr. placeret under "Anden gæld". Långiveren har tilkendegivet, at lånet ikke skal indfries i det kommende år. På baggrund heraf betragtes kapitalberedskabet som tilstrækkeligt til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende år. Der henvises til note 4.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed ved måling af tilgodehavender. Der henvises til note 5.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-180	0
Bruttoresultat		-180	0
Resultat af ordinær primær drift		-180	0
Andre finansielle indtægter		1	6
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-114.094	-187.947
Ordinært resultat før skat		-114.273	-187.941
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-114.273	-187.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.273	-187.941
I alt		-114.273	-187.941

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		1.139.328	928.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.139.328	928.422
Anlægsaktiver i alt		1.139.328	928.422
Likvide beholdninger		12.573	12.572
Omsætningsaktiver i alt		12.573	12.572
Aktiver i alt		1.151.901	940.994

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.225.000	125.000
Overført resultat		-769.279	-655.006
Egenkapital i alt	3	455.721	-530.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		696.180	1.471.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		696.180	1.471.000
Gældsforpligtelser i alt		696.180	1.471.000
Passiver i alt		1.151.901	940.994

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Nedskrivning af ansvarlig lånekapital	114.094	187.947
	<u>114.094</u>	<u>187.947</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ansvarlig værdipapirer lånekapital kr.	Andre og kapitalandele kr.
Kostpris, primo	1.487.500	62.500
Tilgang	325.000	0
Kostpris, ultimo	1.812.500	62.500
Nedskrivning, primo	-559.078	-62.500
Årets nedskrivning	-114.094	0
Nedskrivning, ultimo	-673.172	-62.500
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.139.328	0

Kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Invest Øst A/S, CVR-nr. 29 77 58 77	12,5%	-5.385.374	-912.747

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo, primo	125.000	-655.006	0	-530.006
Kapitalforhøjelse	1.100.000	0	0	1.100.000
Årets resultat	0	-114.273	0	-114.273
Egenkapital, ultimo	1.225.000	-769.279	0	-455.721

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud i indeværende og tidligere år tabt over 50 % af selskabskapitalen. Hvis selskabet skal fortsætte sin drift er det nødvendigt, dels at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og dels at selskabets ejerkreds fortsat finansierer de løbende driftsunderskud. Selskabets ledelse bedømmer, at disse forudsætninger vil blive opfyldt.

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets værdipapirer og kapitalandele omfatter aktier i Invest Øst A/S og er optaget til kostpris og nedskrevet til 0 kr. Tilgodehavender, der omfatter udlån til Invest Øst A/S er optaget til kostpris og nedskrevet med den forholdsmæssige andel af indre værdi ifølge seneste aflagte årsrapport pr. 30. april 2015. Den senest aflagte årsrapport for Invest Øst A/S er forsynet med en revisionspåtegning med forbehold for værdiansættelse af tilgodehavender fra salg samt supplerende oplysninger for værdiansættelse af ejendommene. Såfremt værdiansættelsen af ejendommene samt tilgodehavender fra salg i Invest Øst A/S viser sig ikke at svare til skønnede realisationsværdier, vil dette kunne medføre yderligere behov for nedskrivning af udlån.